

RECEBEMOS DE UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 15/01/2026 VALOR TOTAL: R\$ 792,79 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJA FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 002.381.889

Série 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A
AVENIDA SN 1, 122 - GALPAO B1
PARQUE DUQUE - 25085-378
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2721013500

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 002.381.889
Série 000
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3326 0105 9977 4200 1048 5500 0002 3818 8915 5924 9216
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
233260023538489 - 15/01/2026 16:42:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL
78877294

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
05.997.742/0010-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

CNPJ / CPF
35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO
15/01/2026

ENDEREÇO
ESTRADA DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJA

BAIRRO / DISTRITO
FREGUESIA JACAREPAGUA

CEP
22755-155

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
15/01/2026

MUNICÍPIO
RIO DE JANEIRO

UF
RJ

FONE / FAX
2124202322

INSCRIÇÃO ESTADUAL
11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
16:52:18

FATURA / DUPLICATA

Num.
Venc.
Valor

001
29/01/2026
R\$ 792,79

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
426,22	85,24	284,70	10,42	0,00	0,00	0,00	6,20	781,33
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,52	792,79

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
UNIMARKA DISTRIBUIDORA S/A

FRETE
3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
05.997.742/0010-48

ENDEREÇO
AVENIDA SN 1

MUNICÍPIO
DUQUE DE CAXIAS

UF
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL
78877294

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
41,885

PESO LÍQUIDO
41,885

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000106146	DES BOM AR AER 360ml LAVANDA EMB ECON vBCFCFP: R\$ 64.46, pFCP: 2.00 %, vFCP: R\$ 1.29 BC ICMS Reduzida Conf art. 5º Lei nº 9.025/2020 BcFcp=64,46 pFcp=2,00% vFcp=1,29 pRedBC=45,45%	33074900	020	5102	UN	12,0000	9,8467	118,16	0,00	64,46	12,89	0,00	20,00	0,00
000000000000107157	DES BOM AR AER 360ml ROMANCE EMB ECON vBCFCFP: R\$ 64.46, pFCP: 2.00 %, vFCP: R\$ 1.29 BC ICMS Reduzida Conf art. 5º Lei nº 9.025/2020 BcFcp=64,46 pFcp=2,00% vFcp=1,29 pRedBC=45,45% FCI:BB64D6D1-F6BA-4C5B-8A-CA-F01C3A7E1604	33074900	520	5102	UN	12,0000	9,8467	118,16	0,00	64,46	12,89	0,00	20,00	0,00
000000000000100117	MILHARINA QUAKER 500g vBCFCFP: R\$ 64.70, pFCP: 2.00 %, vFCP: R\$ 1.29 BC ICMS Reduzida Conf art. 5º Lei nº 9.025/2020 BcFcp=64,70 pFcp=2,00% vFcp=1,29 pRedBC=45,45%	11041900	020	5102	FD UN	1,0000 30,0000	118,6100 3,9537	118,61	0,00	64,70	12,94	0,00	20,00	0,00
000000000000101235	VANISH LIQ MULTIUSO 1,5L WHITE vBCFCFP: R\$ 68.97, pFCP: 2.00 %, vFCP: R\$ 1.38 vBCFCFPST: R\$ 84.42, pFCPST: 2.00 %, vFCPST: R\$ 0.31 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9.025/2020 BcFcp=68,97 pFcp=2,00% vFcp=1,38 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=84,42 vIcmsSt=3,09 BcFcpSt=84,42 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,31 FCI:552F423E-7692-4D9F-A575-33247CE1EA35	34025000	570	5403	UN	6,0000	21,0733	126,44	0,00	68,97	13,79	0,00	20,00	0,00
000000000000100581	VANISH PO GOLD OXI ACTION 450g WHITE vBCFCFP: R\$ 163.63, pFCP: 2.00 %, vFCP: R\$ 3.27 vBCFCFPST: R\$ 200.28, pFCPST: 2.00 %, vFCPST: R\$ 0.73 BC ICMS Reduzida e ICMS-ST Conf art. 5º Lei nº 9.025/2020 BcFcp=163,63 pFcp=2,00% vFcp=3,27 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=200,28 vIcmsSt=7,33 BcFcpSt=200,28 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,73	34025000	270	5403	UN	12,0000	24,9967	299,96	0,00	163,63	32,73	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor do ICMS desonerado: R\$ 100,16. Valor do ICMS-ST desonerado: R\$ 12,25. FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES POSTERIORES. MERCADORIA TRANSBORDADA PARA VEÍCULO PLACA: TRANSPORTE 0001200236
Inf. fisco: REDUÇÃO DA BC CONFORME ENQUADRAMENTO NA LEI 9025/20 - PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI-220010/000198/2022 vFCP: R\$ 8.52 vFCPST: R\$ 1.04

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 16/01/2026 as 15:55:32

Gerado em www.fsist.com.br